LI
CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ I

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000

Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 44/2000 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/08/2000
AUTOR: DAVID JOSÉ CORREA

Solicita: Ao Prefeito Municipal a possibilidade de
colocar iluminação pública no final da Avenida Amazonas, próximo
ao trevo localizado na Rodovia "Miguel Jubran."..

Vo'....•
ooo
No
(!]
cr
v....•

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao
Senhor Prefeito Municipal Edson Schwarz , solicitando que Vossa
Excelência tome as devidas providências com relação à referida
i nd i cação .Ü.

1/)
I

:':1
E
='~cr
I-

Sala das sessões, 08 de agosto de 2000

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessarla, pois alguns moradores
próximos a este local fizeram esta solicitação, pois naquele trecho não há
i1uminação alguma e fica muito escuro e difíci1 de se 1ocomover a noite,
tornando- se até perigoso , e com a colocação de iluminação pública,
facilitará e muito a vida destes munícipes que nesta avenida moram.

Sala das Sessões, 08·de agosto de 2000

'~

~VID JOSE CORREA
VEREADOR - PSDB